Cəfərzadə haqlı olaraq göstərir ki, deməli, Atropaten Gəncəsindən başqa bu dövrdə Arran
Gəncəsi də mövcud olmuşdur. Əks tədqirdə müəllifin Atropaten sözünü işlətməsinə ehtiyac qalmazdı
(19.210).

M.X. Şərifli isə «Gəncə şəhərinin əmələ gəlməsi tarixi haqqında» adlı məqaləsində qədim
Gəncə şəhərinin hicri 245 (859/ 60-cı) ildə bina edilməsi tarixini qəbul edir. O, öz fikrini
əsaslandırmaq üçün Moisey Kalankatuklunun «Ağvan Tarixi» əsərinin ikinci fəslində (bu fəsil X
əsrdə yazılmışdır) və Münəc cimbaşının əsərinin «Tarixi əl – Bab və Şirvan» fəslində ( bu fəsil 1106 –
cı ildə Dərbənddə tərtib edirlmişdir) deyilmiş məlumatlara əsaslanır.